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برای مهار او تلاش نکنید
ویرانگر ایرانی؛ والیبال جهان شاهد 

ظهور یک فوق ستاره!

این  باید لقب فوق ستاره در کنار اسم  حالا 
بازیکن والیبال ایران قرار داد.

به گزارش ورزش سه، تیم ملی والیبال ایران 
از  که هنوز 24 ساعت  در حالی  روزپنجشنبه 
بود،  نگذشته  لهستان  مقابل  سته  پنج  بازی 
توانست با قدرت تمام و نتیجه سه بر صفر چین 
را از پیش رو بردارد و به پنجمین پیروزی خود در 

لیگ ملتهای والیبال برسد.
تیم  قدرتی  کننده  دریافت  شریفی  مرتضی 
ملی والیبال ایران بازهم یکی از ستاره های تیم 
ملی والیبال ایران این بار در مقابل چین بود و 
توانست حتی عنوان امتیازآورترین بازیکن دیدار 

با چین را با 15 پوئن کسب کند.
تیم  برای  کار  با چین همه  بازی  شریفی در 
ملی والیبال ایران انجام داد. او توانست خوب 
دریافت کند، آبشار دیدنی بزند و امتیاز سرویس 
نیز کسب کند تا ستاره تیم ملی والیبال ایران 

لقب بگیرد.
به  حالی  در  شریفی  مرتضی  درخشش  این 
دست آمد که او از یک مصدومیت سنگین به 
میادین برگشته بود و قبل از بازی با چین کمتر 
اینها  همه  بود.  کرده  استراحت  ساعت   24 از 
نشان می دهد که شریفی در بهترین سال دوران 
حرفه ای خودش قرار دارد و هیچ چیز نمی تواند 

جلوی او را بگیرد.
کیلومتر  از 12۰  تازگی  به  که  او  سرویسهای 
پایین تر نمی آیند کار بهترین دریافت کنندگان 
جهان را برای دریافت سخت می کند. البته او در 
فصلی که در تیم استانبول ترکیه بازی نیز می کرد 
نشان می داد که از چه آمادگی بالایی برخوردار 

است.
علاوه بر همه این درخشش ها، رابطه بسیار 
صمیمی مرتضی شریفی با روبرتو پیاتزا است 
که گویی سال هاست کنار یکدیگر کار کرده اند. 
روبرتو پیاتزا سرمربی تیم ملی والیبال ایران علاقه 
خاصی به شریفی دارد و تقریباً در همه بازی ها 

او را به عنوان یار ثابت به زمین فرستاده است.
حالا با این درخشش مرتضی شریفی او را باید 
یکی از مسافران تیم ملی والیبال ایران برای جام 
جهانی دانست. به نظر می رسد لقب صاعقه 
که سال ها پیش به مرتضی شریفی داده شد، 
امسال به معنای واقعی کلمه نمایان شده است 
و او را به یکی از بهترین های لیگ ملتهای والیبال 

تبدیل کرده است.

صعود مقتدرانه پسران والیبالیست ایران به 
فینال آسیا

سامورایی ها حرفی برای گفتن 
نداشتند

تیم والیبال مردان زیر 1۶ سال ایران با پیروزی 
آسیا  قهرمانی  فینال  به  ژاپن  مقابل  مقتدرانه 

صعود کرد.
به گزارش ایرنا، تیم ایران در مرحله نیمه نهایی 
قهرمانی مردان زیر 1۶ سال آسیا دیروز مقابل 

ژاپن به میدان رفت و پیروز شد.
شاگردان آرش صادقیانی در این مسابقه سه 
بر صفر ) 25 بر 2۰، 25 بر 22 و 25 بر 1۹( 
ژاپن را شکست دادند و به عنوان مدافع عنوان 
قهرمانی برای دومین بار به فینال آسیا صعود 
کردند. آژوان نمازی، امیررضا فرامرزی، یاسین 
اسدی، رادان صالحی، مازیار فلاح، آیدین پوزش 
و پارسا مقصودی در ترکیب ابتدایی تیم ایران 
در این مسابقه قرار داشتند. آکام ابراهیم نژاد، 
امیررضا میرحسینی، آرش  یزدان عبدی، سید 
اشرفی و شهداد علیزاده دیگر بازیکنان تیم زیر 

1۶ سال ایران در این رقابت ها هستند.
تیم ایران که قهرمان دور قبل این مسابقات 
است، در فینال به مصاف برنده دیدار پاکستان 

و هند می رود.

انگلیس، ترکیه یا یک پیشنهاد غیرمنتظره
طارمی چمدان هایش را بست

رسانه های ایتالیایی خبر داده اند که جدایی مهدی 
طارمی از اینتر قطعی است.

به گزارش ورزش سه، پس از یک فصل حضور 
می رسد  نظر  به  اکنون  اینترمیلان،  باشگاه  در 
پایان  به  نراتزوری  دوران مهدی طارمی در جمع 
خود نزدیک شده است. مهاجم ایرانی که تابستان 
اینتر  به  پورتو  از  آزاد  بازیکن  به عنوان  گذشته 
پیوست، نتوانست جایگاه ثابتی در ترکیب تیم به 
دست آورد و حالا در آستانه ترک افعی ها قرار دارد. 
در حالی که کریستین کیوو هدایت پروژه ای جدید 
را در خط حمله اینتر بر عهده گرفته، طارمی احتمالاً 

باید فصل بعد را در باشگاه دیگری بگذراند.
بازسازی  را  خود  حمله  خط  دارد  قصد  اینتر 
کند؛ لائوتارو مارتینز و مارکوس تورام تنها نفراتی 
هستند که جایگاهشان در تیم قطعی است. پس 
از خداحافظی با خواکین کوره آ و مارکو آرناتوویچ، 
نوبت به جدایی طارمی رسیده است. روزنامه گاتزتا 
دلو اسپورت گزارش داده که اینتر تصمیم خود را 
برای جدایی با طارمی اعلام کرده و ستاره ایرانی 
نیز با درک شرایط، مخالفتی با این تصمیم نکرده 
و حتی چمدان هایش را برای خروج از میلان بسته 
است. او متعهد شده که به قرارداد دو ساله اش 
پایبند نخواهد ماند و برای یافتن تیمی جدید در 
اروپا آماده است. در حال حاضر دو باشگاه فولام از 
لیگ برتر انگلیس و بشیکتاش از ترکیه، علاقه مندی 
جدی خود را برای جذب طارمی ابراز کرده اند. هر دو 
باشگاه قادر به پرداخت دستمزد فعلی او )۳ میلیون 
یورو خالص سالانه( هستند، بنابراین مشکلی از این 
بابت وجود ندارد. با این حال، اینتر برای فروش 
طارمی مبلغی حدود 1۰ میلیون یورو طلب کرده، 
رقمی که با توجه به انتقال رایگان او به این تیم، 
می تواند سود خوبی برای نراتزوری به همراه داشته 
باشد. گزارش ها همچنین اشاره می کنند که انتقال 
تأمین  برای  اینتر  بزرگ  برنامه  از  بخشی  طارمی 
بودجه نقل وانتقالات تابستانی است. این باشگاه 
امیدوار است با فروش طارمی، اصلانی )با ارزشی 
بین 1۸ تا 2۰ میلیون یورو(، بیوکانان )۷ میلیون 
یورو( و استانکوویچ )1۰ میلیون یورو(، مبلغی حدود 
پروژه  بتواند  تا  کند  جمع آوری  یورو  میلیون   45
جذب ستاره هایی همچون آدمولا لوکمن و جیووانی 
لئونی را به سرانجام برساند. مهدی طارمی همچنان 
گزینه ای محبوب در بازار اروپا است. فولام به دنبال 
تقویت خط حمله خود بوده و طارمی را به عنوان 
گرفته  نظر  در  چندمنظوره  و  باتجربه  گزینه ای 
به  با توجه  نیز  از سوی دیگر، بشیکتاش  است. 
بودجه قابل توجه و سابقه جذب بازیکنان مطرح، 
شرایط جذب این مهاجم را دارد. تیم ترکیه ای از 
نظر پرداخت دستمزد مشکلی نخواهد داشت و در 
صورت توافق روی رقم انتقال، طارمی می تواند به 

ستاره ای جدید در سوپر لیگ ترکیه تبدیل شود.
در مجموع، همه نشانه ها از خروج قریب الوقوع 
وضوح  به  باشگاه  دارند.  حکایت  اینتر  از  طارمی 
اعلام کرده که به دنبال واگذاری طارمی به باشگاه 
لوکمن،  آدمولا  احتمالی  با ورود  و  جدیدی است 
فضای بیشتری در خط حمله اشغال خواهد شد. 
طارمی نیز با پذیرش شرایط، منتظر پیشنهادات 
رسمی برای آغاز فصل جدیدی از فوتبال خود در 
باید دید مقصد بعدی ستاره  اکنون  اروپا است. 
ایرانی کجاست؛ لندن با جذابیت های لیگ برتر؟ یا 
استانبول با فضای آشنا و فرصت درخشش بیشتر؟ 
تنها یک چیز قطعی است: حضور مهدی طارمی در 

اینتر، به زودی به پایان خواهد رسید.

مارکو باکیچ به پرسپولیس پیوست
مارکو باکیچ، هافبک مونته نگرویی به تیم فوتبال 

پرسپولیس پیوست.
به گزارش ایلنا و به نقل از سایت رسمی باشگاه 
و  گفت وگو  از  پس  باکیچ  مارکو  پرسپولیس، 
مذاکره با باشگاه پرسپولیس با امضای قرارداد یک 
ساله )مشروط با قابلیت دو ساله شدن( به جمع 
سرخپوشان ملحق شد. این هافبک مونته نگرویی 
لیگ  و  اروپا  قهرمانان  لیگ  در  حضور  تجربه 
کنفرانس، سابقه بازی در ۶ لیگ اروپایی معتبر 
و ۳5 بازی ملی را در کارنامه  دارد. باکیچ سابقه 
اسپزیا  و   فیورنتینا  تورینو،  باشگاه های  در  بازی 
ایتالیا، بلننسس و براگا پرتغال، آلکورکون اسپانیا 
و موسکرون بلژیک را دارد. باکیچ برای شرکت در 
تمرینات و تست های پزشکی به اردوی تیم در ترکیه 

ملحق خواهد شد.

تیم ملی والیبال ایران از روز پنج شنبه در دومین 
ملت ها  لیگ  سوم  هفته  چارچوب  در  خود  دیدار 
آرنا گدانسک به مصاف چین  ارگو  2۰25 در سالن 

رفت.
به گزارش ایرنا، مردان والیبال ایران در این مسابقه 
سه بر صفر و با امتیازهای 2۸ بر 2۶، 25 بر 21 و 25 
بر 1۷ چین را شکست دادند تا پنجمین برد خود را به 

دست آورند.
ملی پوشان کشورمان با این برد 1۶ امتیازی شدند و 
از رتبه دوازدهم جدول به جایگاه هفتم صعود کردند 

تا پنج پله صعود را تجربه کنند.
روبرتو پیاتزا در ابتدای این دیدار از ترکیب عرشیا 
امین  ولی زاده،  محمد  شریفی،  مرتضی  به نژاد، 
اسماعیل نژاد، عیسی ناصری، امیرحسین اسفندیار و 

محمدرضا حضرت پور )لیبرو( استفاده کرد.
دانش دوست  احسان  سعادت،  بردیا  همچنین 
و جواد کریمی دیگر بازیکنان ایران در این مسابقه 
بودند که با نظر سرمربی تیم ملی والیبال ایران به 

میدان رفتند.
اسماعیل  البلوشی  و  اسلواکی  از  جوراج  موکری 
ابراهیم از امارات به ترتیب به عنوان داوران اول و 
دوم، قضاوت این دیدار را برعهده داشتند که به مدت 

۹5 دقیقه طول کشید.
این دیدار چهل و سومین جدال تاریخ دو تیم بود 
که بیست و هفتمین پیروزی را برای تیم ایران به 

همراه داشت.
عنوان  امتیاز،   15 کسب  با  شریفی  مرتضی 
آورد.  دست  به  را  دیدار  این  بازیکن  امتیازآورترین 
چوان جیانگ از تیم چین نیز با 11 پوئن بهترین بازیکن 

این تیم بود.
این  در مجموع ست های  ایران  والیبال  ملی  تیم 
مسابقه ۷۸ امتیاز کسب کرد که به ترتیب 4۰ پوئن 
در حمله، ۸ امتیاز در دفاع، ۷ پوئن سرویس و 2۳ 

امتیاز از اشتباهات بازیکنان حریف بود.
مجموع  در  نیز  چین  والیبال  ملی  تیم  بازیکنان 
که  کردند  امتیاز کسب  مسابقه ۶4  این  ست های 
شامل ۳۰ امتیاز حمله، ۷ دفاع، 5 پوئن سرویس و 

22 امتیاز از اشتباهات بازیکنان تیم ایران بود.
روز  شنبه 2۸  ساعت 22  ایران  والیبال  ملی  تیم 
تیرماه در سومین مسابقه خود در چارچوب هفته 

سوم لیگ ملت ها به مصاف فرانسه می رود.
پیاتزا: مقابل چین قوی ظاهر شدیم/ بازی سختی 

مقابل فرانسه داریم
سرمربی تیم ملی والیبال ایران گفت: امروز باید 
خوشحال باشیم زیرا مقابل چین قوی ظاهر شدیم و 
تمرکز و تلاشمان را باید بگذاریم برای مسابقه بعدی 

مقابل فرانسه که دیدار خیلی سختی خواهد بود.
روبرتو پیاتزا روز پنجشنبه پس از برتری تیم ملی 

والیبال ایران برابر چین در لیگ ملت های والیبال، 
اظهار داشت: عجیب به نظر می رسد، چون واقعاً 
نمی فهمم چرا نتوانستیم بعضی از بازی های قبلی 
برابر  دیدار  در  به ویژه  کنیم.  تمام  این  طوری  رو 
صربستان؛ مطمئناً می توانستیم حداقل دو یا سه 

بازی را سه بر صفر ببریم.
سرمربی تیم ملی والیبال تصریح کرد: امروز باید 
خوشحال باشیم و تمرکز و تلاشمان را بگذاریم برای 
بازی خیلی سختی  که  فرانسه  مقابل  بعدی  بازی 
بازی  اون  گفتم،  قبلاً  که  همون طور  و  بود  خواهد 

دومین فینال ایران است.
وی درباره برنامه های تیم ایران در روز استراحت 
)جمعه 2۷ تیر( برای بازی با قهرمان المپیک )فرانسه( 
افزود: فردا باید برخی وضعیت ها رو بازیابی کنیم، 
امروز پوریا مشکل داشت، بنابراین باید استراحت 
خیلی  که  مرتضی  مثل  دیگری  بازیکن های  کند. 
فشار را تحمل کردند نیز باید کمی ریکاوری کنند، 
نمی خواهم که مرتضی فردا تمرین کند، در کل شاید 
باید  ولی  باشیم،  نداشته  پرفشاری  تمرین  خیلی 
تمرین کنیم، این طبیعی است که اگر بخواهی برنده 

شوی باید برای آن زحمت بکشید.
پیاتزا خاطرنشان کرد: در ابتدا بازی سخت بود. ما 
می دانستیم که آنها زمان بیشتری برای ریکاوری از 
دیروز داشتند. بچه ها امروز خیلی قوی بودند. آنها 

می خواستند که به هواداران و همه در ایران نشان 
دهند که ما برای یک چیز خوب کار کردیم.

وی افزود: ما یک سری فرآیند را در مقابل خود 
داریم. البته که وقتی فصل را شروع کردیم این فرآیند 
هم با ما آغاز شد. فکر می کنم امروز مقدار کمی از 

نتیجه آن برای بچه ها بود.
سرمربی چین: ایران در آمار از ما بهتر بود

سرمربی تیم ملی والیبال چین گفت: بعد از چند 
تجربه متوالی، ماندن در رقابت سخت می شود و باید 

بگویم که ایران در آمار از ما بهتر بود.
ویتال هینن روز پنجشنبه پس از شکست ۳ بر 
صفر تیم ملی والیبال چین مقابل ایران در دومین 
دیدار از هفته سوم رقابت های لیگ ملت های 2۰25 
در گفت وگو با والیبال ورلد در پاسخ به این سئوال 
که برداشت های مثبت شما از این مسابقه چه بود، 
اظهار داشت: آمار فقط کمی به من برای نتیجه گیری 
کلی کمک می کند. در مجموع هم باید بگویم که ایران 

در آمار از ما بهتر است.
وی ادامه داد: این همان چیزی است که ما در لیگ 
ملت ها یاد می گیریم؛ اینکه گاهی می توانیم با تیم ها 
رقابت کنیم، حتی در برخی بازی ها نزدیک شویم اما 
کاملا مشخص است که ورود به لیگ ملت ها یعنی 
قدم گذاشتن در سطحی بالاتر، جایی که باید همواره 

برای نزدیک ماندن به آن سطح مبارزه کنیم.

سرمربی تیم ملی والیبال چین خاطرنشان کرد: مثلا 
در ست اول شاید شانسی داشتیم، اما آن را از دست 
دادیم و بعد فاصله بیشتر شد. آمار نمی تواند این 
واقعیت را تغییر دهد. در مجموع باید پذیرفت که در 

این مقطع، تیم ایران عملکردی بهتر از ما دارد.
هینن در پاسخ به این سئوال که آیا چیزی هست 
که بخواهید تیم تان در بازی فردا مقابل بلغارستان 
بهتر انجام دهد، تصریح کرد: بیشتر از همه نگران 
این هستم که چطور انگیزه بازیکنان را برای جنگیدن 
حفظ کنم. نمی خواهم بهانه بیاورم، اما تعدادی از 

بازیکنان مان را در اختیار نداریم.
وی افزود: ما لیگ ملت ها را خوب شروع کردیم، 
باختن می کنید، چالش واقعی  به  اما وقتی شروع 
این است که چطور تیم را آماده نگه دارید تا در این 
شرایط بجنگند. این بزرگ ترین چالش من است. باید 
در رختکن حس کنم که آنها چه فکری دارند، چه 
می خواهند و چگونه باید آنها را به زمین برگردانم تا با 

تمام وجود بازی کنند.
والیبال چین خاطرنشان کرد:  تیم ملی  سرمربی 
مسئله فنی خاصی مثل توپ گیری و دفاع نیست، 
بیشتر حالت ذهنی و روانی تیم مهم است. همه 
کسانی که ورزش حرفه ای را می شناسند، می دانند 
وقتی چند بازی پیاپی را می بازید، ماندن در رقابت 

واقعاً سخت می شود.

فصل جدید لیگ برتر در حالی آغاز می شود که تغییرات در نیمکت ها 
از همیشه بیشتر است.

ایمان گودرزی؛  حدود یک ماه دیگر، سوت آغاز فصل بیست وپنجم 
لیگ برتر فوتبال ایران به صدا درخواهد آمد؛ لیگی که در این فصل 
با چهره ای متفاوت از نظر مربیان پا به میدان می گذارد. از ثبات و 
انسجام در برخی تیم ها گرفته تا بحران مدیریتی و سردرگمی کامل در 
برخی دیگر، هر نیمکت داستانی برای روایت دارد. در ادامه، به بررسی 

وضعیت کادرفنی 1۶ تیم لیگ بیست وپنجم می پردازیم:
تراکتور تبریز؛ قهرمان با نیمکتی حفظ شده

تصمیم  اسکوچیچ،  با  بیست وچهارم  لیگ  فتح  از  پس  تراکتور 
گرفت برای تداوم موفقیت، این سرمربی کروات را حفظ کند. اگرچه 
زمزمه هایی از جدایی او شنیده می شد، مالک باشگاه، زنوزی، موقتا این 
بحران را مهار کرد. تراکتور برای فصل بعد نیز با مدیریت سعید مظفری 

به کارش ادامه خواهد داد.
سپاهان؛ بازگشت نویدکیا، بازگشت به ثبات؟

محرم نویدکیا که محبوبیت ویژه ای در اصفهان دارد، بار دیگر روی 
نیمکت طلایی پوشان نشست تا جانشین کارترون شود. کارترون با 
وجود نتایج قابل قبول به دلیل مشکلات شخصی از بازگشت به ایران 
منصرف شد. منوچهر نیکفر نیز مجدداً سکان مدیریت باشگاه را در 

دست گرفته است.
پرسپولیس؛ هاشمیان با چالش بزرگ

سرخ پوشان پایتخت با پایان همکاری با اسماعیل کارتال، به سراغ 
وحید هاشمیان رفتند. مهاجم اسبق تیم ملی که به خاطر سال های بازی 
در بوندس لیگا به »هلی کوپتر ایرانی« شهرت دارد، حالا باید در اولین 
تجربه مربیگری اش در سطح اول ایران، پاسخگوی انتظارات هواداران 
باشد. فرشاد پیوس، منتقد سرسخت این انتخاب بود، اما مدیریت 

پرسپولیس با اعتماد به هاشمیان وارد فصل جدید شده است.
استقلال؛ بازگشت ساپینتو با نیمکت پرتنش

پس از جست وجوهای گسترده در اروپا و آمریکای جنوبی، مدیران 
استقلال مجدداً به سراغ ریکاردو ساپینتو رفتند. مربی پرتغالی محبوب 
هواداران که البته با محرومیت چهارماهه ای مواجه است. بازگشت او 
همراه با بیژن طاهری به عنوان مدیر تیم، نشان از تلاش استقلال برای 

بازسازی ساختار نیمکت دارد.

فولاد؛ گل محمدی و مدیران پرسپولیسی
یحیی گل محمدی فصل دوم حضورش در فولاد را آغاز می کند؛ تیمی 
که تنها در طول چند ماه، سه مدیرعامل را تجربه کرده است. حالا 
محمد محمدی، از مدیران سابق پرسپولیس، سکان باشگاه را به دست 

گرفته تا شاید فولاد بتواند ثبات مدیریتی بیشتری پیدا کند.
رقابت بزرگان، بازگشت اسطوره ها و نیمکت های داغ!

ذوب آهن؛ حدادی فر روی نیمکت
قاسم حدادی فر، کاپیتان سابق ذوب آهن، جایگزین محمد ربیعی 
شده تا هدایت فنی سبزپوشان اصفهانی را بر عهده بگیرد. این انتخاب 
واکنش مثبتی از سوی هواداران داشته، اما بحران های مالی باشگاه 

ممکن است چالش های زیادی برای او ایجاد کند.
گل گهر؛ تارتار، انتخاب باثبات

مهدی تارتار یک فصل دیگر هم در سیرجان ماندگار شد تا گل گهر 
یکی از باثبات ترین نیمکت های لیگ را داشته باشد. در کنار تارتار، محمد 

اسفندیارپور نیز همچنان به عنوان مدیرعامل ایفای نقش می کند.
آلومینیوم؛ حسینی مهندس بی حاشیه

مجتبی حسینی، سرمربی آرام و مؤثر آلومینیوم اراک، فصل جدید را 
هم در کنار مدیرعامل باسابقه باشگاه، محمد رجائیان آغاز می کند. این 
باشگاه همچنان با سیاست بازیکن سازی و فروش ستاره ها درآمدزایی 

می کند.
ملوان؛ زارع و نوری همچنان در انزلی

مازیار زارع و پژمان نوری بار دیگر همکاری شان را تمدید کردند. زارع 
در آستانه رفتن بود اما در نهایت به ملوان وفادار ماند. تیمی که فصل 
گذشته فینالیست جام حذفی شد، حالا با ترکیب موفق گذشته به دنبال 

صعود در جدول است.
چادرملو؛ اخباری، مردی برای روزهای سخت

چادرملو با حفظ سعید اخباری به عنوان سرمربی و انتخاب حمید 
علیدوستی در پست مدیر فنی، به دنبال کسب نتایج بهتر در لیگ 
بیست وپنجم است. این تیم از جمله تیم های باثبات و کم حاشیه فوتبال 

ایران است.
خیبر؛ رحمتی و شروعی تازه

پس از استعفای ناگهانی محمد ربیعی، سید مهدی رحمتی هدایت 
خیبر خرم آباد را بر عهده گرفت. تیمی جوان و کم هزینه که با مدیریت 

عبدی در پی کسب نتایج آبرومند در اولین فصل حضورش در لیگ 
برتر است.

استقلال خوزستان؛ خلیفه اصل به دنبال تکرار بقا
با حفظ امیر خلیفه اصل، استقلال خوزستان امیدوار است فصل 
سخت جدید را با نتایج بهتر آغاز کند. هرچند خطر کسر سه امتیاز 

به دلیل نداشتن مجوز حرفه ای سازی این تیم را تهدید می کند.
شمس آذر؛ شروع مجدد با وحید رضایی

با جدایی مهدی رحمتی، وحید رضایی که سابقه حضور در لیگ 
یک دارد، به عنوان سرمربی شمس آذر قزوین انتخاب شد. مدیرعامل 
جدید، عباس علایی مقدم، تلاش می کند این تیم را برای بقا در لیگ 

آماده کند.
مس رفسنجان؛ تنها تیم بدون سرمربی

بلاتکلیف ترین تیم فعلی لیگ، بدون تردید مس رفسنجان است. پس 
از جدایی مدیرعامل، این باشگاه نه تمرینی داشته و نه سرمربی. از 
منصوریان تا استیلی در فضای مجازی به عنوان گزینه مطرح شدند، اما 

هنوز خبری از انتخاب رسمی نیست.
فجرسپاسی؛ بازگشت زردپوشان شیراز با قربانی

فجری ها پس از قهرمانی در لیگ یک، با پیروز قربانی وارد لیگ برتر 
شدند. مدیرعامل باشگاه نیز بدون تغییر باقی مانده تا فجر یکی از پنج 
تیم باثبات لیگ باشد. البته تجربه تاریخی این تیم در لیگ برتر نشان 

داده که حفظ بقا نیازمند حمایت مالی و فنی مستمر است.
پیکان؛ دقیقی، چهره جدید نیمکت پایتخت نشین ها

پیکان با سعید دقیقی به لیگ بازگشته است. دقیقی سابقه بازی در 
این باشگاه را دارد و حالا هدایت تیمی جوان و بی حاشیه را در دست 
گرفته که می خواهد در بازگشت به لیگ برتر، نمایشی امیدوارکننده 

ارائه دهد.
از 1۶ تیم حاضر در فصل جدید، تنها 5 باشگاه بدون تغییر در کادرفنی 
وارد لیگ می شوند. سایر تیم ها یا سرمربی تازه منصوب کرده اند یا در 
وضعیت بلاتکلیفی به سر می برند. از چهره های محبوب مثل هاشمیان 
و رحمتی گرفته تا بازگشت های پرسروصدا مثل نویدکیا و ساپینتو، همه 
نشان می دهد که نیمکت های لیگ بیست وپنجم جذاب تر از همیشه 
خواهد بود. اما در نهایت، این زمین مسابقه است که نشان می دهد 

کدام سرمربی می تواند حرف آخر را بزند.

با عبور مقتدرانه از دیوار چین به برج ایفل رسیدیم

چین زانو زد، ایران دوباره برخاست
 تیم ملی والیبال ایران با شکست چین به پنجمین برد خود در لیگ ملت ها دست یافت و موقتاً صعود پنج پله ای در جدول این رقابت ها را تجربه کرد.

رقابت بزرگان، بازگشت اسطوره ها و نیمکت های داغ!نیمکت های لیگ بیست وپنجم؛ 11 تغییر، 5 ثبات، 1 بلاتکلیف

پیاتزا: امروز 
باید خوشحال 

باشیم زیرا 
مقابل چین قوی 

ظاهر شدیم 
و تمرکز و 

تلاشمان را باید 
بگذاریم برای 
مسابقه بعدی 
مقابل فرانسه 

که دیدار خیلی 
سختی خواهد 

بود

تفاوت در برنامه ریزی فدراسیون های ایران و ژاپن نشان دهنده اهمیت آنها 
برای آماده سازی در مسیر جام جهانی است.

به گزارش ورزش سه، تیم های ملی ایران و ژاپن عملکرد مشابه در دور سوم 
 C و A از مرحله مقدماتی جام جهانی 2۰2۶ در آسیا داشتند و در گروه های
توانستند 2۳ امتیاز در 1۰ مسابقه کسب کنند، در صدر جدول بایستند، اما آنها 
در حالی باید از فیفادی آینده خودشان را برای حضور در رقابت های جهانی سال 

آینده آماده کنند که تفاوت زیادی بین برنامه دو کشور وجود دارد.
ژاپن در حالی شگفتی ساز دور گروهی جام جهانی 2۰22 لقب گرفت و بالاتر از 
تیم های ملی اسپانیا، آلمان و کاستاریکا در صدر جدول گروه E ایستاد و پس از 
آن در مرحله یک هشتم نهایی در ضربات پنالتی مقابل کرواسی، تیم سوم جام 
شکست خورد که در مسیر حضورش در این رقابت ها بازی های دوستانه بزرگی 
انجام داد و حالا نیز همین مسیر را پیش گرفته که کاملا متفاوت با ایران است.

سامورایی ها چهار سال قبل در مسیر حضور در جام جهانی 2۰22 مسابقات 
تدارکاتی مهمی مقابل تیم های ملی پاراگوئه، برزیل، آمریکا، اکوادور و ... انجام 
داد و قرار است امسال هم با برنامه ریزی مناسب در مسیر جام جهانی قدم 
بردارند، اما تفاوت عجیبی بین مسابقات آنها وجود دارد و اسامی حریفان برای 

هواداران عجیب خواهد بود.
برای  ایران  فوتبال  فدراسیون  سوی  از  غیرحرفه ای  و  نامناسب  برنامه ریزی 
تیم ملی در فیفادی آینده در نظر گرفته شده و ملی پوشان مجبور هستند که 
بلافاصله پس از شروع مسابقات باشگاهی، در رقابت های تدارکاتی نامناسب در 

تورنمنت کافا برابر تیم های ملی افغانستان، مالزی و تاجیکستان در دور گروهی 
شرکت کنند.

 1۳ و   1۰  ،  ۷ روزهای  در  باید  فدراسیون  برنامه ریزی  طبق  ایران  ملی  تیم 
شهریورماه در سه مسابقه مرحله گروهی تورنمنت کافا به ترتیب مقابل تیم های 
ملی افغانستان، مالزی و تاجیکستان قرار بگیرد که حضور شاگردان قلعه نویی 
و  برگزار می شود  زمین چمن مصنوعی  در  که  بی اهمیت  رقابت های  این  در 
می تواند برای ستاره های داخلی و لژیونرها دردسرساز و خطرناک باشد، عجیب 

و غیرمنطقی است.
ایران که قابل  حتی در صورت کسب سه پیروزی متوالی توسط تیم ملی 
پیش بینی است، بازی فینال نیز احتمالا مقابل ازبکستان برگزار می شود؛ تیمی 
که با وجود پیشرفت زیاد، نمی تواند حریف مناسبی در مسیر آماده سازی برای 

جام جهانی 2۰2۶ برای ملی پوشان ایران باشد.
تیم ملی ایران در دو سال اخیر 5 مسابقه مقابل ازبکستان انجام داده که یک 
پیروزی در فینال تورنمنت کافا در دوره قبلی داشته و در ادامه نیز چهار بازی 
در مراحل دوم و سوم مقدماتی جام جهانی برابر همین تیم برگزار کرده که حتی 
کسب برتری نیز نمی تواند هواداران را به وجد بیاورد، اما شکست در آن بازی 
می تواند حاشیه جدیدی برای تیم ملی، آن هم در فاصله کوتاه مدت تا جام 

جهانی ایجاد کند.
با نگاه به چهار مسابقه تیم ملی ایران )با احتساب فینال( در تورنمنت کافا 
کاملا مشخص است که فدراسیون فوتبال تا چه اندازه نسبت به آماده سازی 

با فدراسیون ژاپن عمل  برای جام جهانی 2۰2۶ بی اهمیت بوده و متفاوت 
می کند.

تیم ملی ژاپن در فیفادی آینده راهی آمریکا، محل برگزاری جام جهانی 2۰2۶ 
خواهد شد تا دو مسابقه تدارکاتی مهم برابر میزبانان انجام بدهد؛ سامورایی ها 
ابتدا در روز یکشنبه، 1۶ شهریور مقابل مکزیک قرار می گیرند که این بازی 
روز  در  و  می شود  برگزار  کالیفرنیا  شهر  آلامدا  اوکلند  ورزشگاه  در  دوستانه 

چهارشنبه، 1۹ شهریور نیز به مصاف تیم ملی آمریکا خواهد رفت.
همین دو مسابقه تیم ملی ژاپن و حضورش در آمریکا نشان می دهد چه 
شده؛  انجام  جهانی  جام  در  سامورایی ها  دوباره  موفقیت  برای  برنامه ریزی 
در حالی که تیم ملی ایران باید به مصاف تیم هایی مثل افغانستان، مالزی، 

تاجیکستان و ازبکستان برود.
از سوی دیگر، حتی در فیفادی مهرماه نیز در شرایطی که اعلام شده تیم ملی 
ایران در مسابقه تدارکاتی مقابل تیم ملی روسیه قرار می گیرد که آن هم تقریبا 
کم اهمیت خواهد بود، ژاپن در روز جمعه، 1۸ مهر به مصاف تیم ملی پاراگوئه 

می رود که حریف قدرتمند و تراز اولی است.
با این وضعیت و برنامه ریزی که فدراسیون فوتبال ایران برای تیم ملی داشته، 
می توان از همین حالا هم پیش بینی کرد چه سرنوشتی در انتظار شاگردان 
قلعه نویی در جام جهانی خواهد بود و با حضور در تورنمنت بی اهمیتی مثل کافا 
که در زمین چمن مصنوعی و حریفان درجه دو و سه آسیا برگزار می شود، نباید 

در انتظار معجزه ماند.

ژاپن با مکزیک و آمریکا، ما مقابل افغانستان و مالزی
معجزه ایران در جام جهانی: با این برنامه نه!

اصــل گواهینامــه موقــت پایــان تحصیــات اینجانــب ابوالقاســم    بابامیــر 
ســاطحی  فرزنــد نوذربــه شــماره ملــی 4660105008صــادره ازلــردگان فــارغ 
ــه شــماره  اتحصیــل رشــته حقــوق خصوصــی درمقطــع کارشناســی ارشــد ب
ــود  ــن مفق ــامی بروج ــگاه ازاد اس ــد دانش ــادره ازواح ــریال 0849251ص س
ــال  ــه چهارمح ــدرک را ب ــل م ــود اص ــی ش ــا م ــده تقاض ــذا ازیابن ــده ل گردی

ــد ــاری بروجــن واحــد دانشــگاه ازاد اســامی بروجــن ارســال نمای وبختی
نوبت اول 1404.04.28  نوبت دوم 1404.05.0۷ نوبت سوم 1404.05.18

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 2859 1404# هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  عبدالله موسویان زاده فرزند قادر بشماره شناسنامه 275 
صادره از نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 14۶۶/94 مترمربع پلاک 228 فرعی از -48 
اصلی واقع در قطعه 2 بخش ۶ اراضی کلایه علیاء محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/04/28                                     تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/05/1۳

سید عبدالرحیم موسوی اصل -  رییس ثبت اسناد و املاک دهدشت


